
 

1 
 

DODATEK Č. 1 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ  
č. smlouvy: S-8021/DOP/2020 (objednatel),  
č. rámcové smlouvy TDI S-16587/DOP/2016 

  
mezi 

 
objednatelem: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  

a veřejných zakázek 
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 
bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
a veřejných zakázek 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, p. o. 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

konzultantem: „Sdružení IBR Consulting – Mott MacDonald – SATRA – BUREAU 
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)“  
 
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5 
 
 
zastoupené na základě Smlouvy o společnosti ze dne 6. 5. 2016 vedoucím společníkem 
sdružení:  
TES Consulting, s.r.o. 
se sídlem:                            V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
zastoupený:                         Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:                Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu:  
IČ: 17059071                      DIČ: CZ17059071  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vl. 365965 
 



 

2 
 

 
 
 
další společník: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00 
zastoupený: Ing. Radko Buckem a Ing. Janem Loškem, jednatelé 
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 14051 
 
další společník: SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 2, Sokolská 32, PSČ 120 00 
zastoupený: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem  
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 3014 
 
další společník: BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o. 
se sídlem Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00 
zastoupený: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem 
IČO: 26165007 DIČ: CZ26165007 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 76078 
 
(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

Dodatek č. 1 
k Prováděcí smlouvě č. S-8021/DOP/2020 ze dne 12. 11. 2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem byl výkon občasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP na 
stavbě:  

„II/331 Stará Boleslav, obchvat“ a Okružní křižovatka na silnici II/610 v ulici Boleslavská-
Stará Boleslav“ 

 
Článek I. 

Předmět dodatku č. 1 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2020 prováděcí smlouvu č. S-8021/DOP/2020  
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl výkon občasného stavebního dozoru 



 

3 
 

včetně koordinátora BOZP na stavbě „II/331 Stará Boleslav, obchvat“ a Okružní 
křižovatka na silnici II/610 v ulici Boleslavská- Stará Boleslav“ 

 
2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v důsledku změny termínu fyzického 

dokončení stavby.  
 

Článek II. 
Změna ceny za poskytované služby 

1. Z důvodu neočekávaného prodloužení doby výstavby se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 
 
1.1. Původní znění Článku II. (Cena za poskytované služby) odst. 1 Smlouvy: 

 
bez DPH:  2 682 800,00 Kč 
DPH:      563 388,00 Kč 
včetně DPH:  3 246 188,00 Kč 

  

 se nahrazuje následujícím způsobem: 

bez DPH:  3 181 100,00 Kč 
DPH:      668 031,00 Kč 
včetně DPH:  3 849 131,00 Kč 
 

Článek III. 
Změna doby plnění 

 

1.2. Původní znění Článku III. (Doba a místo plnění) odst. 1 Smlouvy: 
 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:  
Doba plnění veřejné zakázky do 10 měsíců + 2 měsíce na majetkoprávní 
vypořádání ode dne doručení výzvy k zahájení plnění veřejné zakázky. 
Předpokládaný termín zahájení:   02/2021 
Předpokládaný termín dokončení:  02/2022 

 
se nahrazuje následujícím způsobem: 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:  
Doba plnění veřejné zakázky do 19 měsíců + 2 měsíce na majetkoprávní 
vypořádání ode dne doručení výzvy k zahájení plnění této veřejné zakázky.  

 
Termín zahájení:     08/2021 
Předpokládaný termín dokončení:  05/2023  
 
Doba plnění zakázky se tedy navyšuje ve svém rozsahu o 9 měsíců. 



 

4 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.  

 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv, který provede objednatel. 
 
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení s elektronickými 

podpisy obou stran.  
 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 027-
23/2023/RK ze dne 8.6.2023. 
 

5. Přípravy k uzavření tohoto Dodatku č. 1 započaly v řádném termínu, ale z důvodu 
zdlouhavých úředních procesů bylo jeho uzavření možné až po uplynutí řádného termínu 
k uzavření. Obě strany jsou s tímto srozuměny a neuplatňují vůči protistraně žádné sankce. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dopis odštěpení společnosti 
 

 
V Praze dne   V Praze dne  

 
za objednatele:  za konzultanta:  
Středočeský kraj „Sdružení IBR Consulting – Mott 

MacDonald – SATRA – BUREAU 
(vedoucí sdružení IBR Consulting, 
s.r.o.)“, zastoupené vedoucím 
společníkem: TES Consulting, s.r.o. 

  
 
 
 
 

      
……..…………………………… 
Libor Lesák  
radní pro oblast investic, majetku a veřejných 
zakázek                  
 
 
 
 

 
 ……..……………………………..       
Ing. Tomáš Zikmund 
 jednatel TES Consulting, s.r.o.,                                                                                    
vedoucího společníka Sdružení 

Ing. Tomáš 

Zikmund

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Zikmund 

Datum: 2023.06.15 

1

Libor 

Lesák

Digitálně 

podepsal Libor 

Lesák 

Datum: 2023.06.16 

1




